

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: M725
Stavba: Poznávací infraštruktúra v lesnom ekosystéme CHVÚ Čergov - Hradisko

JKSO:
Miesto: Hradisko

KS:
Dátum: 15. 11. 2022

Objednávateľ:
Dobrovoľné združenie občanov Hradisko o.z.

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
Vladimír Kubinec

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 67 196,20

| | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 20,00% | 0,00 | 0,00 |
| DPH znížená | 20,00% | 67 196,20 | 13 439,25 |

Cena s DPH v EUR 80 635,45

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:



Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: M725

Stavba: Poznávacia infraštruktúra v lesnom ekosystéme CHVÚ Čergov - Hradisko

Miesto: Hradisko

Dátum: 15. 11. 2022

Objednávateľ: Dobrovoľné združenie občanov Hradisko o.z.

Projektant: Vladimír Kubinec

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|----------------------------|--------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtov | | 67 196,20 | 80 635,45 |
| 01 | Vyhliadková veža | 25 469,45 | 30 563,34 |
| 02 | Učebňa lesnej pedagogiky | 17 512,09 | 21 014,51 |
| 03 | Pozorovateľňa 1 | 12 107,33 | 14 528,80 |
| 04 | Pozorovateľňa 2 | 12 107,33 | 14 528,80 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Poznávací infraštruktúra v lesnom ekosystéme CHVÚ Čergov - Hradisko

Objekt:

01 - Vyhliadková veža

JKSO:

Miesto: Hradisko

KS:

Dátum: 15. 11. 2022

Objednávateľ:

Dobrovoľné združenie občanov Hradisko o.z.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Vladimír Kubinec

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|-------------|-------------|------------|------------------|
| Cena bez DPH | | | | 25 469,45 |
| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane | |
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 | |
| znižovaná | 25 469,45 | 20,00% | 5 093,89 | |
| Cena s DPH | v | EUR | | 30 563,34 |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:



Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Poznávacia infraštruktúra v lesnom ekosystéme CHVÚ Čergov - Hradisko

Objekt:

01 - Vyhliadková veža

Miesto: Hradisko

Dátum: 15. 11. 2022

Objednávateľ: Dobrovoľné združenie občanov Hradisko o.z.

Projektant: Vladimír Kubinec

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

25 469,45

| | |
|--|-----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 5 643,16 |
| 1 - Zemné práce | 1 036,05 |
| 2 - Zakladanie | 3 581,84 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 399,24 |
| 99 - Presun hmôt HSV | 626,03 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 19 726,29 |
| 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti | 275,56 |
| 762 - Konštrukcie tesárske | 2 620,67 |
| 763 - Konštrukcie - drevostavby | 8 481,40 |
| 766 - Konštrukcie stolárske | 3 457,31 |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové | 3 063,53 |
| 783 - Nátery | 1 827,82 |
| VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách | 100,00 |

ROZPOČET

Stavba:

Poznávacia infraštruktúra v lesnom ekosystéme CHVÚ Čergov - Hradisko

Objekt:

01 - Vyhliadková veža

Miesto: Hradisko

Dátum: 15. 11. 2022

Objednávateľ: Dobrovoľné združenie občanov Hradisko o.z.

Projektant: Vladimír Kubinec

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

25 469,45

| | | | | | | | |
|----|---|--------------------|---|-----|---------|----------|-----------|
| D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 5 643,16 |
| D | | 1 | Zemné práce | | | | 1 036,05 |
| 1 | K | 111201101.S | Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa - náletové dreviny | kpl | 1,000 | 150,00 | 150,00 |
| 2 | K | 122201101.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 | m3 | 8,500 | 7,59 | 64,52 |
| 3 | K | 122201109.S | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3 | m3 | 8,500 | 1,18 | 10,03 |
| 4 | K | 131201201.S | Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 | m3 | 18,000 | 39,61 | 712,98 |
| 5 | K | 131201209.S | Priplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3 | m3 | 18,000 | 1,87 | 33,66 |
| 6 | K | 162301101.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m | m3 | 26,500 | 2,07 | 54,86 |
| 7 | K | 181101102.S | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením | m2 | 20,000 | 0,50 | 10,00 |
| D | | 2 | Zakladanie | | | | 3 581,84 |
| 8 | K | 275313611.S | Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20 | m3 | 18,000 | 102,40 | 1 843,20 |
| 9 | K | 275361821.S | Výstuž základových pätiiek z ocele 10505 | t | 0,750 | 2 318,19 | 1 738,64 |
| D | | 6 | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | | | | 399,24 |
| 10 | K | 622463256 | Sanácia betonových konštrukcií Weber - Terranova, akrylátový dvojnásobný, weber.ton purolast A030 | m2 | 10,000 | 6,34 | 63,40 |
| 11 | K | 622491310.S | Fasádny náter dvojnásobný | m2 | 40,560 | 8,28 | 335,84 |
| D | | 99 | Presun hmôt HSV | | | | 626,03 |
| 12 | K | 998011001.S | Presun hmôt výšky do 6 m | t | 40,285 | 15,54 | 626,03 |
| D | | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 19 726,29 |
| D | | 711 | Izolácie proti vode a vlhkosti | | | | 275,56 |
| 13 | K | 711133001.S | Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarením spoju | m2 | 20,280 | 4,40 | 89,23 |
| 14 | M | 283220000300.S | Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu | m2 | 23,322 | 7,69 | 179,35 |
| 15 | K | 998711201.S | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m | % | 2,686 | 2,60 | 6,98 |
| D | | 762 | Konštrukcie tesárske | | | | 2 620,67 |
| 16 | K | 762311101.S | Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - príchytiek Bulldog - vrátane dlabania lôžka | ks | 300,000 | 1,20 | 360,00 |
| 17 | M | 000000021500101949 | bulldog 36x95 ŽIAROVÝ ZINOK obojstranný do dreva | ks | 300,000 | 0,80 | 240,00 |
| 18 | K | 762512245.S | Položenie podláh na drevený podklad priskrutkovaním 2x | m2 | 40,560 | 5,78 | 234,44 |
| 19 | M | 591510001300 | Cementotriesková doska CETRIS BASIC, rozmer 16x3350x1250 mm, s hladkým cementovo šedým povrchom | m2 | 43,805 | 29,30 | 1 283,49 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|----------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 20 | K | 762795000.S | Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky | m3 | 15,019 | 25,96 | 389,89 |
| 21 | K | 998762202.S | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m | % | 25,078 | 4,50 | 112,85 |
| D 763 | | | Konštrukcie - drevostavby | | | | 8 481,40 |
| 22 | K | 763710010 | Montáž obvodových stien stĺpkovou konštrukciou | m2 | 87,500 | 28,80 | 2 520,00 |
| 23 | M | 605710003600 | Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita | m3 | 3,360 | 883,55 | 2 968,73 |
| 24 | K | 7637350199 | Pomocné drevené konštrukcie | m3 | 2,500 | 395,40 | 988,50 |
| 25 | K | 763750100 | Montáž drevených konštrukcií | m2 | 20,280 | 37,64 | 763,34 |
| 26 | M | 611980004100 | Spojovacie prostriedky - svorky, L, klince, pásová oceľ, vruty, oceľ. papuče a pod. | kpl | 1,000 | 437,80 | 437,80 |
| 27 | M | 611980004101 | Spojovacie prostriedky - svorky, L, klince, pásová oceľ, vruty, oceľ. papuče a pod. - Konzultovať so statikom detaily D1 - D7 STATIKA | kpl | 1,000 | 437,80 | 437,80 |
| 28 | K | 998763201 | Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m | % | 81,162 | 4,50 | 365,23 |
| D 766 | | | Konštrukcie stolárske | | | | 3 457,31 |
| 29 | K | 766411121.S | Montáž obloženia stien z hranolov smrekovcovými, š. nad 40 do 60 mm | m2 | 80,000 | 22,20 | 1 776,00 |
| 30 | M | 611920001300.S | Drevené hranoly 50x50mm | m3 | 4,000 | 415,60 | 1 662,40 |
| 31 | K | 998766201.S | Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m | % | 34,384 | 0,55 | 18,91 |
| D 767 | | | Konštrukcie doplnkové kovové | | | | 3 063,53 |
| 32 | K | 767995102 | Pomocná oceľová konštrukcia | kg | 500,000 | 5,70 | 2 850,00 |
| 33 | K | 767995109 | Sieť trvalo pružná oceľová | kpl | 1,000 | 186,20 | 186,20 |
| 34 | K | 998767201 | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m | % | 30,362 | 0,90 | 27,33 |
| D 783 | | | Nátery | | | | 1 827,82 |
| 35 | K | 783726000 | Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom napustením | m2 | 390,560 | 1,50 | 585,84 |
| 36 | K | 783726200 | Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním | m2 | 195,280 | 2,66 | 519,44 |
| 37 | K | 783782404 | Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná | m2 | 195,280 | 3,70 | 722,54 |
| D VRN | | | Investičné náklady neobsiahnuté v cenách | | | | 100,00 |
| 38 | K | 000700011.S | Dopravné náklady | km | 200,000 | 0,50 | 100,00 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Poznávací infraštruktúra v lesnom ekosystéme CHVÚ Čergov - Hradisko

Objekt:

02 - Učebňa lesnej pedagogiky

JKSO:

Miesto: Hradisko

KS:

Dátum: 15. 11. 2022

Objednávateľ:

Dobrovoľné združenie občanov Hradisko o.z.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Vladimír Kubinec

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

| | | | |
|---------------------|--------------|-------------|------------------|
| Cena bez DPH | | | 17 512,09 |
| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 17 512,09 | 20,00% | 3 502,42 |
| Cena s DPH | v EUR | | 21 014,51 |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:



Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Poznávacia infraštruktúra v lesnom ekosystéme CHVÚ Čergov - Hradisko

Objekt:

02 - Učebňa lesnej pedagogiky

Miesto: Hradisko

Dátum: 15. 11. 2022

Objednávateľ: Dobrovoľné združenie občanov Hradisko o.z.

Projektant: Vladimír Kubinec

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

17 512,09

| | |
|--|-----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 5 770,51 |
| 1 - Zemné práce | 130,80 |
| 2 - Zakladanie | 407,14 |
| 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie | 35,06 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 84,44 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 5 087,34 |
| 99 - Presun hmôt HSV | 25,73 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 11 320,87 |
| 762 - Konštrukcie tesárske | 3 420,09 |
| 763 - Konštrukcie - drevostavby | 4 484,79 |
| 764 - Konštrukcie klampiarske | 1 288,19 |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové | 1 237,80 |
| 783 - Nátery | 890,00 |
| Ostatné - Ostatné | 270,71 |
| EXT - Exterier | 270,71 |
| VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách | 150,00 |

ROZPOČET

Stavba:

Poznávacia infraštruktúra v lesnom ekosystéme CHVÚ Čergov - Hradisko

Objekt:

02 - Učebňa lesnej pedagogiky

Miesto: Hradisko

Dátum: 15. 11. 2022

Objednávateľ: Dobrovoľné združenie občanov Hradisko o.z.

Projektant: Vladimír Kubinec

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

17 512,09

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|---|------|--------|--------|----------|
| D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 5 770,51 |
| D | | 1 | Zemné práce | | | | 130,80 |
| 1 | K | 122201101.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 | m3 | 3,825 | 6,72 | 25,70 |
| 2 | K | 122201109.S | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3 | m3 | 3,825 | 1,04 | 3,98 |
| 3 | K | 131201101.S | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 | m3 | 2,376 | 12,96 | 30,79 |
| 4 | K | 131201109.S | Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3 | m3 | 2,376 | 1,05 | 2,49 |
| 5 | K | 162201102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m | m3 | 2,376 | 1,93 | 4,59 |
| 6 | K | 162201211.S | Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5 | m3 | 6,201 | 4,28 | 26,54 |
| 7 | K | 162301112.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m | m3 | 6,201 | 3,93 | 24,37 |
| 8 | K | 171201101.S | Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutnených | m3 | 6,201 | 0,95 | 5,89 |
| 9 | K | 181101102.S | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením | m2 | 15,000 | 0,43 | 6,45 |
| D | | 2 | Zakladanie | | | | 407,14 |
| 10 | K | 271533001.S | Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm | m3 | 0,216 | 65,91 | 14,24 |
| 11 | K | 274271011.S | Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 150 mm | m3 | 0,765 | 225,11 | 172,21 |
| 12 | K | 275313711.S | Betón základových pätiiek, prostý tr. C 25/30 | m3 | 1,728 | 114,46 | 197,79 |
| 13 | K | 289971211.S | Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m | m2 | 15,000 | 0,69 | 10,35 |
| 14 | M | 693110002000.S | Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2 | m2 | 15,300 | 0,82 | 12,55 |
| D | | 3 | Zvislé a kompletne konštrukcie | | | | 35,06 |
| 15 | K | 331270521.S | Murivo pilierov a stíporov z betónových debniacich tvárnic rozmerov 300x300 mm s betónovou výplňou C 16/20 | m3 | 0,203 | 172,70 | 35,06 |
| D | | 6 | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | | | | 84,44 |
| 16 | K | 631571003.S | Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu) | m3 | 1,500 | 56,29 | 84,44 |
| D | | 9 | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | 5 087,34 |
| 17 | K | 936104101.S | Montáž prvkov drobnej architektúry, hmotnosti do 0,1 t | ks | 1,000 | 24,24 | 24,24 |
| 18 | M | 936001 | Suché WC - vid' PD | ks | 1,000 | 290,00 | 290,00 |
| 19 | K | 936104212.S | Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad | ks | 1,000 | 28,28 | 28,28 |
| 20 | M | 553560003600.S | Kôš odpadkový 65 l - vid' PD | ks | 1,000 | 395,00 | 395,00 |
| 21 | K | 936105171.S | Montáž edukatívnych tabúľ, osadené do betónových pätiiek | súb. | 3,000 | 136,91 | 410,73 |
| 22 | M | 553570026100.S | Tabuľa edukatívna - vid' PD | ks | 3,000 | 550,00 | 1 650,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|------------------------------------|-----|--------------------|--|----------------|----------|--------------|-------------------|
| 23 | M | 553570026101.S | Graficke práce - jednoduchší grafický návrh | ks | 3,000 | 100,00 | 300,00 |
| 24 | K | 936105172.S | Montáž informačnej tabule | súb. | 1,000 | 54,27 | 54,27 |
| 25 | M | 553570026100 | Tabuľa informačná | ks | 1,000 | 93,08 | 93,08 |
| 26 | K | 936124122.S | Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad | ks | 6,000 | 30,29 | 181,74 |
| 27 | M | 553560002100.S | Lavička - vid' PD | ks | 6,000 | 240,00 | 1 440,00 |
| 28 | K | 936124199.S | Kotviace prvky k základom alebo na ich pospájanie | kpl | 1,000 | 220,00 | 220,00 |
| D 99 Presun hmôt HSV | | | | | | | 25,73 |
| 29 | K | 998222011.S | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu | t | 10,812 | 2,38 | 25,73 |
| D PSV Práce a dodávky PSV | | | | | | | 11 320,87 |
| D 762 Konštrukcie tesárske | | | | | | | 3 420,09 |
| 30 | K | 762311101.S | Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - príchytiek Bulldog - vrátane dlabania lôžka | ks | 500,000 | 1,20 | 600,00 |
| 31 | M | 000000021500101949 | bulldog 36x95 ŽIAROVÝ ZINOK obojstranný do dreva | ks | 500,000 | 0,80 | 400,00 |
| 32 | K | 762332130.S | Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm ² | m | 69,580 | 12,31 | 856,53 |
| 33 | M | 605120007300.S | Rezivo krov | m ³ | 1,477 | 433,93 | 640,91 |
| 34 | K | 762341004.S | Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz | m ² | 27,280 | 5,02 | 136,95 |
| 35 | M | 605110004300.S | Dosky a fošne z borovice neopracované neomietané akosť I hr. 24-32 mm, š. 60-160 mm | m ³ | 0,868 | 407,93 | 354,08 |
| 36 | K | 762395000.S | Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty | m ³ | 7,872 | 36,12 | 284,34 |
| 37 | K | 998762202.S | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m | % | 32,728 | 4,50 | 147,28 |
| D 763 Konštrukcie - drevostavby | | | | | | | 4 484,79 |
| 38 | K | 763712211.S | Montáž drevených stĺpov - zadná stena | m | 100,000 | 4,04 | 404,00 |
| 39 | M | 605120000900.S | Drevené stĺpy 100x180mm | m ³ | 1,923 | 433,93 | 834,45 |
| 40 | K | 763712212.S | Montáž drevených stĺpov 200x200mm | m | 7,920 | 7,36 | 58,29 |
| 41 | M | 605120003500.S | Drevené stĺpy 200x200mm | m ³ | 0,342 | 433,93 | 148,40 |
| 42 | K | 763713091.S | Montáž a dodávka guľatinových prierezov | m ³ | 0,231 | 455,52 | 105,23 |
| 43 | K | 763713092.S | Montáž a dodávka masivného stola | m ³ | 0,240 | 418,09 | 100,34 |
| 44 | K | 763713093.S | Montáž a dodávka drevenej lavice | m ³ | 0,333 | 418,09 | 139,22 |
| 45 | K | 763713094.S | Montáž a dodávka tabule na kriedu | ks | 1,000 | 150,00 | 150,00 |
| 46 | K | 763713095.S | Montáž a dodávka drevený schodík do prístrešku | m ³ | 0,096 | 418,09 | 40,14 |
| 47 | K | 763714101.S | Spojovacie prostriedky - závitová tyč | m | 15,000 | 3,36 | 50,40 |
| 48 | K | 763752113 | Montáž podláh z drevených trávov 100x180mm | m | 167,800 | 5,04 | 845,71 |
| 49 | M | 605120006900.S | Rezivo podlaha | m ³ | 3,262 | 433,93 | 1 415,48 |
| 50 | K | 998763201.S | Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m | % | 42,917 | 4,50 | 193,13 |
| D 764 Konštrukcie klampiarske | | | | | | | 1 288,19 |
| 51 | K | 764311221.S | Krytiny hladké z pozinkovaného PZ plechu, z tabúl 2000x670 mm, sklon do 30° | m ² | 27,280 | 38,20 | 1 042,10 |
| 52 | K | 764324220.S | Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou zo segmentov r.š. 330 mm | m | 6,200 | 14,71 | 91,20 |
| 53 | K | 764900002 | Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu kontaktná - 135g/m ² | m ² | 27,280 | 4,82 | 131,49 |
| 54 | K | 998764201.S | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m | % | 12,648 | 1,85 | 23,40 |
| D 767 Konštrukcie doplnkové kovové | | | | | | | 1 237,80 |
| 55 | K | 767871225.S | Montáž zemnej skrutky pre drevostavby, dĺžky 1000 mm | ks | 15,000 | 29,78 | 446,70 |
| 56 | M | 311490001000.S | Zemná skrutka, dĺ. 1000 mm so závitom, pozinkovaná oceľ | ks | 15,000 | 52,74 | 791,10 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| D | | 783 | Nátery | | | | 890,00 |
| 57 | K | 783782404.S | Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná | m2 | 240,540 | 3,70 | 890,00 |
| D | | Ostatné | Ostatné | | | | 270,71 |
| D | | EXT | Exterier | | | | 270,71 |
| 58 | K | EXT002 | Sedenie - guľatina | m3 | 0,265 | 455,52 | 120,71 |
| 59 | K | EXT003 | Ohnisko | ks | 1,000 | 150,00 | 150,00 |
| D | | VRN | Investičné náklady neobsiahnuté v cenách | | | | 150,00 |
| 60 | K | 000700011.S | Dopravné náklady | km | 300,000 | 0,50 | 150,00 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Poznávacia infraštruktúra v lesnom ekosystéme CHVÚ Čergov - Hradisko

Objekt:

03 - Pozorovateľňa 1

JKSO:

Miesto: Hradisko

KS:

Dátum: 15. 11. 2022

Objednávateľ:

Dobrovoľné združenie občanov Hradisko o.z.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Vladimír Kubinec

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--------------|-------------|------------|------------------|
| Cena bez DPH | | | | 12 107,33 |
| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane | |
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 | |
| znižovaná | 12 107,33 | 20,00% | 2 421,47 | |
| Cena s DPH | v EUR | | | 14 528,80 |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:



Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Poznávacia infraštruktúra v lesnom ekosystéme CHVÚ Čergov - Hradisko

Objekt:

03 - Pozorovateľňa 1

Miesto: Hradisko

Dátum: 15. 11. 2022

Objednávateľ: Dobrovoľné združenie občanov Hradisko o.z.

Projektant: Vladimír Kubinec

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 107,33

| | |
|--|-----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 1 355,99 |
| 1 - Zemné práce | 116,20 |
| 2 - Zakladanie | 407,14 |
| 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie | 35,06 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 84,44 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 690,63 |
| 99 - Presun hmôt HSV | 22,52 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 10 330,63 |
| 762 - Konštrukcie tesárske | 3 420,09 |
| 763 - Konštrukcie - drevostavby | 4 484,79 |
| 764 - Konštrukcie klampiarske | 1 288,19 |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové | 247,56 |
| 783 - Nátery | 890,00 |
| Ostatné - Ostatné | 270,71 |
| EXT - Exterier | 270,71 |
| VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách | 150,00 |

ROZPOČET

Stavba:

Poznávacia infraštruktúra v lesnom ekosystéme CHVÚ Čergov - Hradisko

Objekt:

03 - Pozorovateľňa 1

Miesto: Hradisko

Dátum: 15. 11. 2022

Objednávateľ: Dobrovoľné združenie občanov Hradisko o.z.

Projektant: Vladimír Kubinec

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

12 107,33

D HSV Práce a dodávky HSV 1 355,99

D 1 Zemné práce 116,20

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|---|----------------|--------|-------|-------|
| 1 | K | 122201101.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³ | m ³ | 3,825 | 6,72 | 25,70 |
| 2 | K | 122201109.S | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3 | m ³ | 3,825 | 1,04 | 3,98 |
| 3 | K | 131201101.S | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³ | m ³ | 1,944 | 12,96 | 25,19 |
| 4 | K | 131201109.S | Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3 | m ³ | 1,944 | 1,05 | 2,04 |
| 5 | K | 162201211.S | Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5 | m ³ | 5,769 | 4,28 | 24,69 |
| 6 | K | 162301112.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 1000 m | m ³ | 5,769 | 3,93 | 22,67 |
| 7 | K | 171201101.S | Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených | m ³ | 5,769 | 0,95 | 5,48 |
| 8 | K | 181101102.S | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením | m ² | 15,000 | 0,43 | 6,45 |

D 2 Zakladanie 407,14

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|--|----------------|--------|--------|--------|
| 9 | K | 271533001.S | Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm | m ³ | 0,216 | 65,91 | 14,24 |
| 10 | K | 274271011.S | Murivo základových pásov (m ³) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 150 mm | m ³ | 0,765 | 225,11 | 172,21 |
| 11 | K | 275313711.S | Betón základových pätiiek, prostý tr. C 25/30 | m ³ | 1,728 | 114,46 | 197,79 |
| 12 | K | 289971211.S | Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m | m ² | 15,000 | 0,69 | 10,35 |
| 13 | M | 693110002000.S | Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m ² | m ² | 15,300 | 0,82 | 12,55 |

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 35,06

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|----------------|-------|--------|-------|
| 14 | K | 331270521.S | Murivo pilierov a stĺpov z betónových debniacich tvárnic rozmerov 300x300 mm s betónovou výplňou C 16/20 | m ³ | 0,203 | 172,70 | 35,06 |
|----|---|-------------|--|----------------|-------|--------|-------|

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 84,44

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|----------------|-------|-------|-------|
| 15 | K | 631571003.S | Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu) | m ³ | 1,500 | 56,29 | 84,44 |
|----|---|-------------|--|----------------|-------|-------|-------|

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 690,63

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|--|------|-------|--------|--------|
| 16 | K | 936104212.S | Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad | ks | 1,000 | 28,28 | 28,28 |
| 17 | M | 553560003600.S | Kôš odpadkový 65 l - vid' PD | ks | 1,000 | 395,00 | 395,00 |
| 18 | K | 936105172.S | Montáž informačnej tabule | súb. | 1,000 | 54,27 | 54,27 |
| 19 | M | 553570026100 | Tabuľa informačná | ks | 1,000 | 93,08 | 93,08 |
| 20 | K | 936124199.S | Kotviace prvky k základom alebo na ich pospájanie | kpl | 1,000 | 120,00 | 120,00 |

D 99 Presun hmôt HSV 22,52

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|------------------|-----|--------------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 21 | K | 998222011.S | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu | t | 9,463 | 2,38 | 22,52 |
| D PSV | | | Práce a dodávky PSV | | | | 10 330,63 |
| D 762 | | | Konštrukcie tesárske | | | | 3 420,09 |
| 22 | K | 762311101.S | Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - príchytiek Bulldog - vrátane dlabania lôžka | ks | 500,000 | 1,20 | 600,00 |
| 23 | M | 000000021500101949 | bulldog 36x95 ŽIAROVÝ ZINOK obojstranný do dreva | ks | 500,000 | 0,80 | 400,00 |
| 24 | K | 762332130.S | Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2 | m | 69,580 | 12,31 | 856,53 |
| 25 | M | 605120007300.S | Rezivo krov | m3 | 1,477 | 433,93 | 640,91 |
| 26 | K | 762341004.S | Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz | m2 | 27,280 | 5,02 | 136,95 |
| 27 | M | 605110004300.S | Dosky a fošne z borovice neopracované neomietané akosť I hr. 24-32 mm, š. 60-160 mm | m3 | 0,868 | 407,93 | 354,08 |
| 28 | K | 762395000.S | Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty | m3 | 7,872 | 36,12 | 284,34 |
| 29 | K | 998762202.S | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m | % | 32,728 | 4,50 | 147,28 |
| D 763 | | | Konštrukcie - drevostavby | | | | 4 484,79 |
| 30 | K | 763712211.S | Montáž drevených stĺpov - zadná stena | m | 100,000 | 4,04 | 404,00 |
| 31 | M | 605120000900.S | Drevené stĺpy 100x180mm | m3 | 1,923 | 433,93 | 834,45 |
| 32 | K | 763712212.S.1 | Montáž drevených stĺpov 200x200mm | m | 7,920 | 7,36 | 58,29 |
| 33 | M | 605120003500.S.1 | Drevené stĺpy 200x200mm | m3 | 0,342 | 433,93 | 148,40 |
| 34 | K | 763713091.S | Montáž a dodávka guľatinových prierezov | m3 | 0,231 | 455,52 | 105,23 |
| 35 | K | 763713092.S | Montáž a dodávka masivného stola | m3 | 0,240 | 418,09 | 100,34 |
| 36 | K | 763713093.S | Montáž a dodávka drevenej lavice | m3 | 0,333 | 418,09 | 139,22 |
| 37 | K | 763713094.S | Montáž a dodávka tabule na kriedu | ks | 1,000 | 150,00 | 150,00 |
| 38 | K | 763713095.S | Montáž a dodávka drevený schodík do prístrešku | m3 | 0,096 | 418,09 | 40,14 |
| 39 | K | 763714101.S | Spojovacie prostriedky - závitová tyč | m | 15,000 | 3,36 | 50,40 |
| 40 | K | 763752113 | Montáž podláh z drevených trámov 100x180mm | m | 167,800 | 5,04 | 845,71 |
| 41 | M | 605120006900.S | Rezivo podlaha | m3 | 3,262 | 433,93 | 1 415,48 |
| 42 | K | 998763201.S | Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m | % | 42,917 | 4,50 | 193,13 |
| D 764 | | | Konštrukcie klampiarske | | | | 1 288,19 |
| 43 | K | 764311221.S | Krytiny hladké z pozinkovaného PZ plechu, z tabúľ 2000x670 mm, sklon do 30° | m2 | 27,280 | 38,20 | 1 042,10 |
| 44 | K | 764324220.S | Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou zo segmentov r.š. 330 mm | m | 6,200 | 14,71 | 91,20 |
| 45 | K | 764900002 | Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu kontaktná - 135g/m2 | m2 | 27,280 | 4,82 | 131,49 |
| 46 | K | 998764201.S | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m | % | 12,648 | 1,85 | 23,40 |
| D 767 | | | Konštrukcie doplnkové kovové | | | | 247,56 |
| 47 | K | 767871225.S | Montáž zemnej skrutky pre drevostavby, dĺžky 1000 mm | ks | 3,000 | 29,78 | 89,34 |
| 48 | M | 311490001000.S | Zemná skrutka, dĺ. 1000 mm so závitom, pozinkovaná oceľ | ks | 3,000 | 52,74 | 158,22 |
| D 783 | | | Nátery | | | | 890,00 |
| 49 | K | 783782404.S | Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná | m2 | 240,540 | 3,70 | 890,00 |
| D Ostatné | | | Ostatné | | | | 270,71 |
| D EXT | | | Exterier | | | | 270,71 |
| 50 | K | EXT002 | Sedenie - guľatina | m3 | 0,265 | 455,52 | 120,71 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--|-----|-------------|------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 51 | K | EXT003 | Ohnisko | ks | 1,000 | 150,00 | 150,00 |
| D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách | | | | | | | 150,00 |
| 52 | K | 000700011.S | Dopravné náklady | km | 300,000 | 0,50 | 150,00 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Poznávacia infraštruktúra v lesnom ekosystéme CHVÚ Čergov - Hradisko

Objekt:

04 - Pozorovateľňa 2

JKSO:

Miesto: Hradisko

KS:

Dátum: 15. 11. 2022

Objednávateľ:

Dobrovoľné združenie občanov Hradisko o.z.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Vladimír Kubinec

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|-------------|--------------|------------|------------------|
| Cena bez DPH | | | | 12 107,33 |
| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane | |
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 | |
| znižovaná | 12 107,33 | 20,00% | 2 421,47 | |
| Cena s DPH | | v EUR | | 14 528,80 |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Poznávacia infraštruktúra v lesnom ekosystéme CHVÚ Čergov - Hradisko

Objekt:

04 - Pozorovateľňa 2

Miesto: Hradisko

Dátum: 15. 11. 2022

Objednávateľ: Dobrovoľné združenie občanov Hradisko o.z.

Projektant: Vladimír Kubinec

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

| Kód dielu - Popis | Cena celkom [EUR] |
|--|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | 12 107,33 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 1 355,99 |
| 1 - Zemné práce | 116,20 |
| 2 - Zakladanie | 407,14 |
| 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie | 35,06 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 84,44 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 690,63 |
| 99 - Presun hmôt HSV | 22,52 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 10 330,63 |
| 762 - Konštrukcie tesárske | 3 420,09 |
| 763 - Konštrukcie - drevostavby | 4 484,79 |
| 764 - Konštrukcie klampiarske | 1 288,19 |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové | 247,56 |
| 783 - Nátery | 890,00 |
| Ostatné - Ostatné | 270,71 |
| EXT - Exterier | 270,71 |
| VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách | 150,00 |

ROZPOČET

Stavba:

Poznávací infraštruktúra v lesnom ekosystéme CHVÚ Čergov - Hradisko

Objekt:

04 - Pozorovateľňa 2

Miesto: Hradisko

Dátum: 15. 11. 2022

Objednávateľ: Dobrovoľné združenie občanov Hradisko o.z.

Projektant: Vladimír Kubinec

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

12 107,33

D HSV Práce a dodávky HSV 1 355,99

D 1 Zemné práce 116,20

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|---|----|--------|-------|-------|
| 1 | K | 122201101.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 | m3 | 3,825 | 6,72 | 25,70 |
| 2 | K | 122201109.S | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3 | m3 | 3,825 | 1,04 | 3,98 |
| 3 | K | 131201101.S | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 | m3 | 1,944 | 12,96 | 25,19 |
| 4 | K | 131201109.S | Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3 | m3 | 1,944 | 1,05 | 2,04 |
| 5 | K | 162201211.S | Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5 | m3 | 5,769 | 4,28 | 24,69 |
| 6 | K | 162301112.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m | m3 | 5,769 | 3,93 | 22,67 |
| 7 | K | 171201101.S | Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených | m3 | 5,769 | 0,95 | 5,48 |
| 8 | K | 181101102.S | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením | m2 | 15,000 | 0,43 | 6,45 |

D 2 Zakladanie 407,14

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|---|----|--------|--------|--------|
| 9 | K | 271533001.S | Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm | m3 | 0,216 | 65,91 | 14,24 |
| 10 | K | 274271011.S | Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 150 mm | m3 | 0,765 | 225,11 | 172,21 |
| 11 | K | 275313711.S | Betón základových pätičiek, prostý tr. C 25/30 | m3 | 1,728 | 114,46 | 197,79 |
| 12 | K | 289971211.S | Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m | m2 | 15,000 | 0,69 | 10,35 |
| 13 | M | 693110002000.S | Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2 | m2 | 15,300 | 0,82 | 12,55 |

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 35,06

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|----|-------|--------|-------|
| 14 | K | 331270521.S | Murivo pilierov a stĺpov z betónových debniacich tvárnic rozmerov 300x300 mm s betónovou výplňou C 16/20 | m3 | 0,203 | 172,70 | 35,06 |
|----|---|-------------|--|----|-------|--------|-------|

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 84,44

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|----|-------|-------|-------|
| 15 | K | 631571003.S | Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu) | m3 | 1,500 | 56,29 | 84,44 |
|----|---|-------------|--|----|-------|-------|-------|

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 690,63

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|--|------|-------|--------|--------|
| 16 | K | 936104212.S | Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad | ks | 1,000 | 28,28 | 28,28 |
| 17 | M | 553560003600.S | Kôš odpadkový 65 l - vid' PD | ks | 1,000 | 395,00 | 395,00 |
| 18 | K | 936105172.S | Montáž informačnej tabule | súb. | 1,000 | 54,27 | 54,27 |
| 19 | M | 553570026100 | Tabuľa informačná | ks | 1,000 | 93,08 | 93,08 |
| 20 | K | 936124199.S | Kotviace prvky k základom alebo na ich pospájanie | kpl | 1,000 | 120,00 | 120,00 |

D 99 Presun hmôt HSV 22,52

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|------------------|-----|--------------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 21 | K | 998222011.S | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akekoľvek dĺžky objektu | t | 9,463 | 2,38 | 22,52 |
| D PSV | | | Práce a dodávky PSV | | | | 10 330,63 |
| D 762 | | | Konštrukcie tesárske | | | | 3 420,09 |
| 22 | K | 762311101.S | Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - príchytiek Bulldog - vrátane dlabania lôžka | ks | 500,000 | 1,20 | 600,00 |
| 23 | M | 000000021500101949 | bulldog 36x95 ŽIAROVÝ ZINOK obojstranný do dreva | ks | 500,000 | 0,80 | 400,00 |
| 24 | K | 762332130.S | Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2 | m | 69,580 | 12,31 | 856,53 |
| 25 | M | 605120007300.S | Rezivo krov | m3 | 1,477 | 433,93 | 640,91 |
| 26 | K | 762341004.S | Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz | m2 | 27,280 | 5,02 | 136,95 |
| 27 | M | 605110004300.S | Dosky a fošne z borovice neopracované neomietané akosť I hr. 24-32 mm, š. 60-160 mm | m3 | 0,868 | 407,93 | 354,08 |
| 28 | K | 762395000.S | Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty | m3 | 7,872 | 36,12 | 284,34 |
| 29 | K | 998762202.S | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m | % | 32,728 | 4,50 | 147,28 |
| D 763 | | | Konštrukcie - drevostavby | | | | 4 484,79 |
| 30 | K | 763712211.S | Montáž drevených stĺpov - zadná stena | m | 100,000 | 4,04 | 404,00 |
| 31 | M | 605120000900.S | Drevené stĺpy 100x180mm | m3 | 1,923 | 433,93 | 834,45 |
| 32 | K | 763712212.S.1 | Montáž drevených stĺpov 200x200mm | m | 7,920 | 7,36 | 58,29 |
| 33 | M | 605120003500.S.1 | Drevené stĺpy 200x200mm | m3 | 0,342 | 433,93 | 148,40 |
| 34 | K | 763713091.S | Montáž a dodávka guľatinových prierezov | m3 | 0,231 | 455,52 | 105,23 |
| 35 | K | 763713092.S | Montáž a dodávka masivného stola | m3 | 0,240 | 418,09 | 100,34 |
| 36 | K | 763713093.S | Montáž a dodávka drevenej lavice | m3 | 0,333 | 418,09 | 139,22 |
| 37 | K | 763713094.S | Montáž a dodávka tabule na kriedu | ks | 1,000 | 150,00 | 150,00 |
| 38 | K | 763713095.S | Montáž a dodávka drevený schodík do prístrešku | m3 | 0,096 | 418,09 | 40,14 |
| 39 | K | 763714101.S | Spojovacie prostriedky - závitová tyč | m | 15,000 | 3,36 | 50,40 |
| 40 | K | 763752113 | Montáž podláh z drevených trámov 100x180mm | m | 167,800 | 5,04 | 845,71 |
| 41 | M | 605120006900.S | Rezivo podlaha | m3 | 3,262 | 433,93 | 1 415,48 |
| 42 | K | 998763201.S | Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m | % | 42,917 | 4,50 | 193,13 |
| D 764 | | | Konštrukcie klampiarske | | | | 1 288,19 |
| 43 | K | 764311221.S | Krytiny hladké z pozinkovaného PZ plechu, z tabúľ 2000x670 mm, sklon do 30° | m2 | 27,280 | 38,20 | 1 042,10 |
| 44 | K | 764324220.S | Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou zo segmentov r.š. 330 mm | m | 6,200 | 14,71 | 91,20 |
| 45 | K | 764900002 | Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu kontaktná - 135g/m2 | m2 | 27,280 | 4,82 | 131,49 |
| 46 | K | 998764201.S | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m | % | 12,648 | 1,85 | 23,40 |
| D 767 | | | Konštrukcie doplnkové kovové | | | | 247,56 |
| 47 | K | 767871225.S | Montáž zemnej skrutky pre drevostavby, dĺžky 1000 mm | ks | 3,000 | 29,78 | 89,34 |
| 48 | M | 311490001000.S | Zemná skrutka, dl. 1000 mm so závitom, pozinkovaná oceľ | ks | 3,000 | 52,74 | 158,22 |
| D 783 | | | Nátery | | | | 890,00 |
| 49 | K | 783782404.S | Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná | m2 | 240,540 | 3,70 | 890,00 |
| D Ostatné | | | Ostatné | | | | 270,71 |
| D EXT | | | Exterier | | | | 270,71 |
| 50 | K | EXT002 | Sedenie - guľatina | m3 | 0,265 | 455,52 | 120,71 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--|-----|-------------|------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 51 | K | EXT003 | Ohnisko | ks | 1,000 | 150,00 | 150,00 |
| D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách | | | | | | | 150,00 |
| 52 | K | 000700011.S | Dopravné náklady | km | 300,000 | 0,50 | 150,00 |